
<.•:

@

Město Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

^•\ K i'V

,"'

USNESENI
30. schůze rady města,
která se konala dne 15. l. 2024

Rada města Kdyně:

R30-445 - schvaluje předložený program schůze.

R30-446 - schvaluje v předloženém znění uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-0018637/VB/002 Kdyně, DO, Škarmanská, E75 - kNN se společností CEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO:
24729035, zastoupenou společností Senergos, a. s., se sídlem Družstevní 452/13a, Ostopovice,
PSČ: 664 49, IČO: 26915413. Město Kdyně je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 227/1 - osf.
plocha, ost. komunikace v k. u. Kdyně. Oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční
soustavy - zemní kabelové vedení NN. Obsahem věcného břemene je právo oprávněné umístit,
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, provádět
jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost povinné výkon těchto práv strpět. Cena za zřízení
věcného břemene bude činit 3 500 Kč bez DPH.

R30-447 - a) projednala žádost panag^^^BB^BBI trvale bytem ^^^^^^^^^^^^^ o
odkoupení pozemku p. č. 604/17 - druh pozemku: zahrada o výměře 95 m2 v k. u. Starec.

b) souhlasí s prodejem výše uvedené pozemkové parcely, a to z důvodu jejího dlouhodobého
připlacení a po řádném zveřejnění záměru doporučuje zastupitelstvu města tento prodej schválit za
cenu l 200 Kč/m2.

R30-448 - ruší usnesení Rady města Kdyně č. R28-413 ze dne 13. 12. 2023 ve věci zřízení
věcného břemene k zařízení distribuční soustavy v k.ú. Hluboká u Kdyně. Důvodem zrušení
usnesení je skutečnost, že předmětná stavba bude provedena jako výměna stávajícího vedení a
zařízení ve stávající trase a ve stávajícím ochranném pásmu.

R30-449 - bere na vědomí Protokol c. 10/2023 o předání a převzetí stavby s názvem „Polní cesta
VPC 8 v k.ú. Prapořiště" vyhotovený ČR - Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/1 la,

l



•t

.'••,.'(*
"^

130 00 Praha 3, IČO: 01312744, předaný Městu Kdyně. Stavba byla realizována na pozemcích č.
parc. 1931 a č. parc. 1945 v k. u. Prapořiště. Společné zařízení bylo realizováno ve veřejném zájmu
na základě schváleného návrhu pozemkových úprav.

R30-450 - schvaluje platový výměr Bc. Jany Podskalské, ředitelky příspěvkové organizace MKS
Modrá hvězda Kdyně, se sídlem Náměstí 136, 345 06 Kdyně, IČO: 00574368, dle předloženého
návrhu, a to z důvodu nárokového platového postupu (změna platového stupně).

K30-451 - schvaluje vyřazení nefunkčního dlouhodobého majetku příspěvkové organizace
Technické služby Kdyně, se sídlem Mlýnská 36, 345 06 Kdyně, IČO: 00575003 dle návrhu
organizace.

R30-452 - schvaluje vyřazení nefunkčního drobného hmotného majetku příspěvkové organizace
Základní škola a mateřská škola Prapořiště, se sídlem Prapořiště 100, 345 06 Kdyně, IČO:
70996717 dle návrhu organizace.

R30-453 - a) projednala stanoviska a doporučení Bytové komise Rady města Kdyně na základě
zápisu z 18. schůze Bytové komise Rady města Kdyně ze dne 4. l. 2024.

b) ruší usnesení rady č. R28-427c) schvaluje přidělení bytu č. 509 o velikosti 2+1 na adrese
Nádražní 660, 345 06 Kdyně paní UI^BB^BBB trvale bytem

c) schvaluje přidělení bytu č. 103 o velikosti G na adrese Nádražní 334, 345 06 Kdyně panu)
(trvale bytem)

d) schvaluje přidělení bytu č. 002 o velikosti 2+1 na adrese Družstevní 501, 345 06 Kdyně panu
trvale bytem)

e) schvaluje přidělení bytu č. 509 o velikosti 2+1 na adrese Nádražní 660, 345 06 Kdyně panu
(a^BBBBBB^BI °ba trvale bytem<

f) schvaluje přidělení bytu č. 001 o velikosti 2+1 na adrese Na Tržišti 536, 345 06 Kdyně panu
trvale bytem)

R30-454 - a) projednala žádost podanou společností Emanovo s.r.o., se sídlem Tovární 1265/8,
Praha 7 - Holešovice, IČO: 24172693 o pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí domu
na adrese Náměstí 8, 345 06 Kdyně.

b) schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě na
adrese Náměstí 8, 345 06 Kdyně, stojící na parc. č. st. 8, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice se společností Emanovo
s.r.o., se sídlem Tovární 1265/8, Praha 7 - Holešovice, IČO: 24172693. Nájemní smlouva se uzavírá
na dobu neurčitou s čtvrtletní úhradou nájemného ve výši 24 120 Kč a výpovědní lhůtou 6ti měsíců.

R30-455 - schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se zhotovitelem Tomáš Dufek, se sídlem Brnířov
128, 345 06 Kdyně, IČO: 88079651 na akci „Rekonstrukce bytového jádra 621/4" ve výši 393 933
Kč bez DPH.

2



R30-456 - a) projednala žádost spolku STOP kamenolomu ve Smržovicích, z.s., se sídlem
Smržovice 13, 345 06 Kdyně, IČO: 17439191 o zaměření trasy „Křížové cesty Smržovice -
Branišov" ze dne 29. 12.2023.

b) nesouhlasí se zaměřením „Křížové cesty Smržovice - Branišov" ani s navrhovanou úhradou
nákladů geodetického zaměření trasy, a to s ohledem na platnost usnesení Rady města Kdyně č.
Rl 1-169 a) - g) ve kterém rada města spolek mj. vyzývá ke změně vedení trasy mimo prostor
kamenolomu, který od roku 2001 podléhá hornickému zajištění a pohyb v jeho bezprostředním
okolí může s ohledem na charakter tohoto území představovat bezpečnostní riziko.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

M^s^
a s,»z
^i?

& IV

0^ <•'

í)oma/.lic.&
^

VN^

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jsou usnesení Zastupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna
v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů.

3


